
Name Adresse Natel E-Mail 19/20

Boss Ueli
Liestalerstrasse 13  
4414 Füllinsdorf

079 306 29 45 ueli.boss@hispeed.ch U13

Buess René
Hübelmattweg 2      
4323 Wallbach

079 704 91 31 quala30@gmail.com U11

Burkhalter Christian
Zelgliweg                 
4492 Technau

079 585 73 06 c.burkhalter89@gmail.com U13

Eppler Michael
Heidenlochstrasse 64 
4410 Liestal

079 640 71 19 m.eppler@bluewin.ch 1. Mannschaft

Fellmann Dino
Badplatzweg 18   
4323 Wallbach

079 233 09 25 dino.fellmann@orca.ch Kidshockey

Gretener Thomas
Rainstrasse 53          
4416 Bubendorf

079 215 71 35 thogret@bman.ch U9

Gröschl Andi
Gempenstrasse 39 
4133 Pratteln

079 888 07 76 andi.groeschl@outlook.com U17

Guantario Alessio
Salinenstrasse 2a    
4127 Birsfelden

078 944 90 23 ale_guantario@hotmail.com U17

Hofer Andi
Neuhofstrasse 24     
4332 Stein

079 604 08 24 andihofer@hotmail.com U11

Jost Markus
Buchenweg 33            
4310 Rheinfelden

079 255 94 59 markus.jost@dsm.com Kidshockey

Keller Roland
Rosengässchen 12 
4310 Rheinfelden

079 226 69 47 rolandkeller10@gmx.net U11

Keller Thomas
Hauptstrasse 53        
4127 Birsfelden

079 712 77 48 thomas.keller@nvc.ch 1. Mannschaft

Kim René
Landstrasse 27b       
4313 Möhlin

079 253 27 83 nachwuchs@ehc-rheinfelden.ch U20 + U17

Küng Roger
Kaiserstrasse 8         
4310 Rheinfelden

079 415 54 49 rkueng@outlook.com 2. Mannschaft

Mastrocola Danilo
Wassergasse 12  
4310 Rheinfelden

076 330 31 96 danilo.cola5@gmail.ch U15

Schöni Silvan
Erzenbergstrasse 40 
4410 Liestal

076 508 24 07
ausbildungschef@ehc-
rheinfelden.ch

Ausbildungschef  
+ U15

Zingg Dani
Ziegelackerstrasse 20 
4313 Möhlin

079 295 70 03 pedazingg@sunrise.ch Piccolo

Name Natel Funktion

Tischhauser Hansueli sportchef@ehc-rheinfelden.ch 079 488 85 85 Sportchef

Schnedler Patrick sekretariat@ehc-rheinfelden.ch 079 582 83 62 Sekretariat

Schöni Silvan ausbildungschef@ehc-rheinfelden.ch 076 508 24 07 Ausbildung

Kim René nachwuchs@ehc-rheinfelden.ch 079 253 27 83 Nachwuchs

Kim René nachwuchs@ehc-rheinfelden.ch 079 253 27 83 Spielbetrieb

Kim René nachwuchs@ehc-rheinfelden.ch 079 253 27 83 J+S Coach

E-Mail

Trainer EHC Rheinfelden Saison 19/20

Administration Sport EHC Rheinfelden Saison 19/20


